
COMUNE DI VEGLIE 
(Provincia di Lecce)

ORIGINALE
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

DEL SETTORE SERVIZI AMMINISTRATIVI

SERVIZIO Comunicazione Informazione URP Protocollo

Numero 183 del 31/12/2010

Numero 554 Reg. Generale del 31/12/2010

OGGETTO: COMUNICAZIONE ISTITUZIONALE -ACQUISIZIONE DI BENI E SERVIZI - INTEGRAZIONE

IMPEGNO DI SPESA

 

Proposta n.  del  - Determinazione del dirigente n. 554 del 31/12/2010 - COMUNE DI VEGLIE



L'anno  2010  il giorno  31  del  mese di  DICEMBRE,  nel proprio Ufficio presso la Sede 
Municipale,  il  sottoscritto  BONETTINI  Manuela,  Responsabile  del   SETTORE  SERVIZI
AMMINISTRATIVI - Servizio Comunicazione Informazione URP Protocollo:

Visti:
• il D.Lgs 18.08.2000 n. 267;
• il vigente Statuto comunale;
• il vigente Regolamento per l’Organizzazione degli Uffici e dei Servizi;
• il vigente Regolamento di Contabilità;
• il decreto sindacale di attribuzione della responsabilità del Settore;
• l'adempimento ex  art. 48 bis del DPR 602/73 introdotto dal L. 286/2006;

Premesso che con Determinazione Reg. Gen. n. 503 del 21.12.2010 è stato assunto un 
impegno di spesa di €  2.000,00 necessari per l’acquisizione di beni e di servizi, funzionali 
all’attuazione del progetto di integrazione dell’attività dell’URP attraverso l’adozione di 
efficaci strumenti comunicativi; 

Ravvisata l’opportunità di integrare il citato impegno per ulteriori € 3.000,00 al fine di 
garantire la possibilità, nella definizione progettuale, di sviluppare specifici aspetti di 
dettaglio;
Accertata la disponibilità del bilancio corrente  al capitolo 50/7 intervento 1.01.01.03 per € 
3.000,00;

 

D E T E R M I N A
  

- di attuare un efficace progetto comunicativo e, a tal fine, di impegnare le risorse disponibili 
pari a € 3.000,00; 

- di integrare la somma in precedenza impegnata con Determinazione Reg. Gen. n. 503 del 
21.12.2010, con la  somma sopra indicata da imputare sul cap. 20/8 intervento 1.01.01.03 del 
bilancio del corrente esercizio

Proposta n.  del  - Determinazione del dirigente n. 554 del 31/12/2010 - COMUNE DI VEGLIE



Il presente approvato viene sottoscritto.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
BONETTINI Manuela

 - Il Responsabile di Ragioneria preso nota dell'impegno di spesa appone il visto attestante la 
relativa copertura finanziaria, ai sensi dell'art.151, comma 4, del T.U.E.L. - D.Lgs. n. 
267/2000.

Veglie, lì ___________

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
ALEMANNO Cosimo

Il sottoscritto Segretario comunale, visti gli atti d’Ufficio;

ATTESTA

n Che la presente determinazione:

Verrà affissa  all’Albo Pretorio del  Comune per  10 giorni  consecutivi  a  partire  dal 

___________ come prescritto dal vigente Regolamento di funzionamento degli Uffici 

(N. _________Reg. Pub.);

n Che la presente determinazione è divenuta esecutiva il giorno stesso della pubblicazione.

Veglie, lì ___________

IL SEGRETARIO GENERALE
GRASSO Giuliana

Proposta n.  del  - Determinazione del dirigente n. 554 del 31/12/2010 - COMUNE DI VEGLIE


